[image: gerb inet]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2019 года                                                                                                              № 867
п.г.т. Махнёво

Об утверждении отчёта о выполнении муниципальных заданий
муниципальными казёнными учреждениями
Махнёвского муниципального образования за  9 месяцев  2019 года

В соответствии с постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 30 марта 2018 года № 254 «О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Махнёвского муниципального образования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»                          (с изменениями от 22.02.2019 года №138), руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить отчёт о выполнении муниципального задания  за  9 месяцев 2019 года  следующим муниципальным бюджетным и казённым учреждениям Махнёвского муниципального образования:
1.1. муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Махнёвская средняя общеобразовательная школа» (Приложение № 1);
1.2. муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Санкинская средняя общеобразовательная школа» (Приложение № 2);
1.3. муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Махнёвская детская музыкальная школа» (Приложение № 3);
1.4. муниципальному казённому дошкольному образовательному учреждению  «Махнёвский детский сад» (Приложение № 4);
1.5. муниципальному казённому учреждению  «Махнёвский культурно-досуговый центр» (Приложение № 5);
1.6. муниципальному казённому учреждению «Мугайский музейно-туристский комплекс» (Приложение №6);
		1.7. муниципальному казённому учреждению «Махнёвский физкультурно-спортивный комплекс «Ермак» за  9 месяцев 2019 года  (Приложение № 7);
1.8. муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению  «Мугайская основная общеобразовательная школа» (Приложение № 8);
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
		4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Махнёвского
муниципального образования                                                                                   А.В. Лызлов
image1.jpeg